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SOJUZ NA MATEMATI^ARI    До 

        NA MAKEDONIJA      Директорот 

    Br.  ____888/302__________         и  
     ___24.03_____. 2015 godina      Активот по математика при 

                   Skopje.       ____________________________________ 

       

Предмет. Известување за Македонската математичка олимпијада 2015 година  
     (MMO 2015) , за учениците од средното образование 

 

Македонската математичка олимпијада за учениците од средното образование ќе се одржи на 04.04.2014 година во 
просториите на Универзиттот ФОН со почеток во 10 часот. На олимпијдата, според постигнатите резултати од Државниот 
натпревар за учениците од средното образование и претходно постигнати резултати на меѓународни натпревари, се 
повикуваат следните ученици:  

 
Учесници на Македонската математичка Олимпијада 2014 година, за учениците од средното образование

 име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме
1 Стефан Николоски IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска
2 Nikola Grun~evski IV PSU"Jahja Kemal" Струга Mehmet Ozum 
3 Божидар Стеваноски IV ПСУ Јахја Кемал Скопје Хакки Караџа 
4 Благој Димовски IV СОУ Гимназија „Јосип Броз- Битола Ирина Ралевска
5 Климентина Крстевска IV ПСУ Јахја Кемал Скопје
6 Виктор Домазетоски IV ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор
7 Стефан Куновски IV СОУ Гимназија „Јосип Броз- Битола Ирина Ралевска
8 Кастриот Јашари IV Сами Фрашери Куманово Ѓилтене Алиу 
9 Теодора Бујароска IV ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор

10 Ана Чалоска IV ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели
11 Јане Ламески IV ПСУ Јахја Кемал Скопје
12 Андреј Јанчевски IV СУГС Орце Николов Скопје Катерина Хаџи-Иљоска 
13 Методи Белчовски IV СОУ "Јане Сандански" Струмица Елена Лазарева
14 ДРАГАН ТРАЈЧЕВ III ЈАХЈА КЕМАЛ-АВТОКОМАН АВТОКОМАНДА ЈИЛМАЗ ДЕЛИКТАШ
15 Sawa Simonovi} III PSU"Jahja Kemal" Струга Zuhal Ozum 
16 СИМОНА III ЈАХЈА КЕМАЛ-БУТЕЛ БУТЕЛ НУРДАН ОЗТУРК
17 АРДИАН СИНАНИ III ПСУ„Јахја Кемал“-Тетово Тетово АТА АИВАЏИ
18 АНДРЕЈ ИВАНОВ III ЈАХЈА КЕМАЛ-АВТОКОМАН АВТОКОМАНДА ЈИЛМАЗ ДЕЛИКТАШ
19 Марко Маркоски III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска
20 Анастасија Самарџиска III СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Валентина Анастасова
21 Христијан Босилковски III PSU"Jahja Kemal" Butel Скопје
22 Вера Димовска III СУГС "Р. Ј. - Корчагин" Центар Павлина Маркудова
23 Христина Митровска III СОУ Гимназија „Јосип Броз- Битола Наташа Димитровска
24 Анастасија Демерџиева III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Атина Бабовиќ
25 Теа Стоилковска II Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Горан Атанасовски
26 Филип Селамовски II ПСУ Инт. Сред. Училиште Центар Лена Милановиќ
27 Стефан Петревски II Гимназија НОВА Карпош Филип Николовски
28 Албан Исмаили II Гимназија "Сами Куманово Неџмедин Садику
29 Анастасија Трајанова II ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Струмица ОЗГУР ЕМЕК 
30 Ангела Здравковска II ПСУ „Петта приватна гимназија“ Гази Баба Анета Смилевска
31 Сања Кариланова II ПСУ "Јахја Кемал" Автокоманда Гази Баба Хатиџе Петук 
32 Мики Митевски II ЈАХЈА КЕМАЛ-БУТЕЛ Гази Баба М.ХАКАН БЕЈАЗ
33 Димитар Стефанов II СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Сашо Папалазов
34 Филип Трајковски II СУГС "Р. Ј. - Корчагин" Центар Сузана Ничота
35 Славе Темков II СОУ гимн.Добри Даскалов Кавадарци Соња Попова 
36 Martin Popeski II PSU"Jahja Kemal" Струга Mehmet Ozum 
37 Ирина Шафкуловска II СОУ Гимназија „Јосип Броз- Битола Оливера Ѓоргиева
38 Димитар Бајрактаров II СОУ "Јане Сандански" Струмица Елизабета Витанова
39 Генита Садику II ПСУ„Јахја Кемал“-Тетово Тетово ЕРДЕНЕР СУНГУ
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40 Ѓорги Витанов I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Струмица ОЗГУР ЕМЕК 
41 Никола Даневски I ПСУ"Јахја Кемал" Автокоманда Гази Баба Јилмаз Деликташ
42 Инес Лесновска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска
43 Тамара Митровска I ПСУ"Јахја Кемал" Автокоманда Гази Баба Јилмаз Деликташ
44 Филип Михов I СУГСГ‘‘Орце Николов‘‘ Карпош Софија Брезоска Темелковска
45 Стефанија Бајрактарова I ПСУ"Јахја Кемал" Автокоманда Гази Баба Јилмаз Деликташ
46 Калина Стефанова I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ
47 Надежда Илиева I ПСУ"Јахја Кемал" Автокоманда Гази Баба Јилмаз Деликташ
48 Милан Самарџиски I Гимназија НОВА Карпош Филип Николовски
49 Славчо Премчески I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска
50 Стефан Мерџаноски I ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели
51  Христијан Чочевски I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Крум Спенџарски
52 Дона Штерјова I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Струмица ОЗГУР ЕМЕК 
53 Никола Цениќ I СУГС "Р. Ј. - Корчагин" Центар Ана Бајмак-Грозданова
54 Петличковска Анастасија I СУГС „Јосип Броз Тито“ Центар Зоран Георгиев
55 Костадин Ефтимов I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Струмица ОЗГУР ЕМЕК 
56 АНГЕЛ ИВАНОВ I ЈАХЈА КЕМАЛ-БУТЕЛ БУТЕЛ НУРДАН ОЗТУРК
57 Блерина Абази I ПСУ"Јахја Кемал" Автокоманда Гази Баба Јилмаз Деликташ
58 Ирена Илиева I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Струмица ОЗГУР ЕМЕК 
59 Мими Филова I СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Зоран Филов 
 

Учениците кои имаат право да учествуваат на ММО 2014 година, според Правилникот за натпревари во средното 
образование, а не се на овој список, да го најават своето учество најдоцна до 30.03.2015 година на адреса 

natprevari.smm@gmail.com  
Се замолуваат учесниците на олимпијадата да бидат присутни во 9 часот и 30 минути заради навремено сместување 

и отпочнување на натпреварот.  
 
Скопје 24.03.2015 година    Претседател на СММ 

       Алекса Малчески,   
       _______________________ 

 

 


